
Švietimo įstaigų vadovų 2021 metų veiklos ataskaitų vertinimo statistiniai duomenys 

 

2021 m. buvo peržiūrėtos 1682 švietimo įstaigų vadovų metų veiklos ataskaitos. Išanalizavus vadovų veiklos įvertinimų rezultatus 
paaiškėjo, kad lyginant su 2020 m. rezultatais 31 proc. padaugėjo vadovų, įvertintų „labai gerai“, 17 proc. vadovų sumažėjo įvertintų „gerai“, 
įvertintų „patenkinamai“ buvo tiek pat kaip pernai. Netinkamų statistinei analizei ataskaitų skaičius sumažėjo 30 proc.. Dvigubai daugiau 
savivaldybių nei pernai paskelbė visų švietimo įstaigų vadovų metų veiklos ataskaitas. 

Vadovaujantis Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. 
įsakymu Nr. V-279 „Dėl valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų patvirtinimo“. 

 

 
Statistiniai švietimo įstaigų vadovų 2021 metų veiklos vertinimo duomenys pagal švietimo įstaigų tipus 

 

Įstaigų tipai Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta1 

       
Bendrojo ugdymo mokyklos  852 513 158 2 - 179 
Ikimokyklinio ugdymo įstaigos 551 358 86 2 - 105 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 164 77 28 1 - 58 
Švietimo pagalbos įstaigos 63 26 9 - - 28 
ŠMSM reguliavimo sričiai priskirtos 
švietimo įstaigos 

52 33 10   9 

Iš viso 1682 1007 291 5 - 379 
 
 

                                                             
1 Skelbiami ataskaitų projektai; nėra švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens įvertinimo, jo 

pagrindimo ir siūlymų, galutinio veiklos įvertinimo; nėra paskelbtų vertinimo ataskaitų. Duomenys rinkti 2021 m. balandžio-rugsėjo mėn.  

 



2 
 

 
Statistiniai švietimo įstaigų vadovų 2021 metų veiklos vertinimo duomenys pagal savivaldybes 

 

Alytaus miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos  16 11 3 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 13 11 - - - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 2 - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 34 24 3 - - 7 

Alytaus rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 7 - - - - 7 
Ikimokyklinės įstaigos - - - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Iš viso 8 - - - - 8 

Druskininkų savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - - - - 5 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - - - - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 10 - - - - 10 

Lazdijų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 7 - - - - 7 
Ikimokyklinės įstaigos - - - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 10 - - - - 10 

Varėnos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 



3 
 

Bendrojo ugdymo mokyklos 8 3 3 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - 2 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 1 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Iš viso 12 4 6 - - 2 

Raseinių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 10 9 - - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 3 2 - - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 16 14 - - - 2 

Prienų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos  10 9 - - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 3 3 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 15 13 - - - 2 

Kėdainių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 17 11 5 - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 7 4 2 - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 3 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 28 18 7 - - 3 

Kauno rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 27 20 4 - - 3 
Ikimokyklinės įstaigos 20 13 2 - - 5 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 1 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 50 34 7 - - 9 



4 
 

Kaišiadorių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 11 4 - - - 7 
Ikimokyklinės įstaigos 4 - - - - 4 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 18 4 - - - 14 

Jonavos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 14 11 3 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 6 6 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 - 1 - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Iš viso 23 18 4 1 - - 

Birštono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 1 - - - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - 1 - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Iš viso 4 - 1 - - 3 

Kauno miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 60 38 17 1 - 4 
Ikimokyklinės įstaigos 78 56 16 - - 6 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 9 6 1 - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 2 2 - - - - 

Iš viso 149 102 34 1 - 12 

Klaipėdos miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 36 27 7 1 - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 44 31 11 - - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 6 2 2 - - 2 



5 
 

Švietimo pagalbos įstaigos 3 2 1 - - - 
Iš viso 89 62 21 1 - 5 

Klaipėdos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 15 13 - - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 5 5 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 2 1 - - - 1 

Iš viso 24 21 1 - - 3 

Kretingos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 13 13 - - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 3 3 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 3 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 20 20 - - - - 

Neringos savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 1 1 - - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 1 1 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Iš viso 4 4 - - - - 

Palangos miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 6 4 - - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 6 2 - - - 4 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 2 - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 16 8 - - - 8 

Skuodo rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 4 1 - - - 



6 
 

Ikimokyklinės įstaigos 3 3 - - -  - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 1 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 10 9 1 - - - 

Šilutės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 17 16 - - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 7 7 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 27 26 7 - - 1 

Vilkaviškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 16 12 3 - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 5 5 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 3 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 25 21 3 - - 1 

Šakių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 - - - - 12 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - - - - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 17 - - - - 17 

Kazlų Rūdos savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 4 - - - - 4 
Ikimokyklinės įstaigos - - - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 7 - - - - 7 
Kalvarijos savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 



7 
 

Neįvertinta 
Bendrojo ugdymo mokyklos 5 1 - - - 4 
Ikimokyklinės įstaigos 1 - - - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Iš viso 8 1 - - - 7 

Marijampolės savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 15 - 1 - - 14 
Ikimokyklinės įstaigos 10 1 1 - - 8 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 - - - - 3 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 29 1 2 - - 26 

Panevėžio miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 22 20 - - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 29 17 7 - - 5 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 5 5 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 57 43 7 - - 7 

Biržų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 6 1 4 - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 3 2 1 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 1 1 - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 13 5 6 - - 2 

Kupiškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 1 4 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 3 1 1 1 - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 - 3 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 



8 
 

Iš viso 12 2 9 1 - - 

Panevėžio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 11 - - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 5 5 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 1 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 19 18 - - - 1 

Pasvalio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 9 2 7 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 3 - 2 - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 2 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 15 2 11 - - 2 

Rokiškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 10 9 - - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 4 4 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 4 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 2 2 - - - - 

Iš viso 20 19 - - - 1 

Šiaulių miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 32 24 - - - 8 
Ikimokyklinės įstaigos 28 3 - - - 25 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 8 - - - - 8 
Švietimo pagalbos įstaigos 2 1 - - - 1 

Iš viso 70 28 - - - 42 

Šiaulių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 14 10 - - - 4 
Ikimokyklinės įstaigos 6 6 - - - - 



9 
 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 3 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 24 20 - - - 4 

Kelmės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 - 4 - - 8 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - 1 - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 17 - 5 - - 12 

Akmenės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 8 3 3 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 1 1 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 2 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Iš viso 12 4 6 - - 2 

Pakruojo rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 9 - 7 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 5 - 5 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Iš viso 16 - 14 - - 2 

Radviliškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 4 6 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 4 3 1 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 2 - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 21 9 7 - - 5 

Joniškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 



10 
 

Bendrojo ugdymo mokyklos 9 2 - - - 7 
Ikimokyklinės įstaigos 4 - - - - 4 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 16 3 - - - 13 

Tauragės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 11 1 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 3 3 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 1 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 18 15 2 - - 1 

Jurbarko rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 13 5 7 - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 1 1 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 1 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 16 8 7 - - 1 

Pagėgių savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 4 4 - - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 1 1 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 1 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Iš viso 6 6 - - - - 

Šilalės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 7 1 - - - 6 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - 1 - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 12 1 1 - - 10 



11 
 

Rietavo savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 3 2 1 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 1 - 1 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Iš viso 5 2 3 - - - 

Plungės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 10 3 3 - - 4 
Ikimokyklinės įstaigos 6 3 - - - 3 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 - 1 - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 20 7 4 - - 9 

Mažeikių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 17 15 2 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 15 14 1 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 5 5 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 38 35 3 - - - 

Telšių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 1 - - - 11 
Ikimokyklinės įstaigos 7 3 2 - - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 22 4 2 - - 16 

Zarasų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - 3 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 1 - 1 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 1 - - 1 



12 
 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 
Iš viso 9 - 6 - - 3 

Visagino savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 3 1 - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 5 1 1 - - 3 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 12 4 2 - - 6 

Molėtų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 6 - 2 - - 4 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - - - - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 11 1 2 - - 8 

Anykščių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 6 5 - - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 4 4 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 1 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 12 10 - - - 2 

Ignalinos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 4 1 3 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos - - - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 2 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 7 1 5 - - 1 

Utenos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 10 7 3 - - - 



13 
 

Ikimokyklinės įstaigos 6 3 - 1 - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 2 2 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 21 13 5 1 - 2 

Vilniaus miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 117 104 5 - - 8 
Ikimokyklinės įstaigos 125 112 4 - - 9 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 10 9 - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 253 226 9 - - 18 

Elektrėnų savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 8 1 - - - 7 
Ikimokyklinės įstaigos 5 - - - - 5 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 16 1 - - - 15 

Šalčininkų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

 28 - 28 - - - 
Bendrojo ugdymo mokyklos 16 - 16 - - - 
Ikimokyklinės įstaigos 7 - 7 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 - 4 - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Iš viso 28 - 28 - - - 

Širvintų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - - - - 5 
Ikimokyklinės įstaigos 1 - - - - 1 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Iš viso 8 - - - - 8 



14 
 

Švenčionių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 4 1 1 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 2 - 2 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 - 2 - - 2 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Iš viso 11 1 5 - - 5 

Trakų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 16 11 3 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 9 5 4 - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 3 - - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Iš viso 30 19 8 - - 3 

Ukmergės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 14 12 - - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 6 6 - - - - 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 23 21 - - - 2 

Vilniaus rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 
Neįvertinta 

Bendrojo ugdymo mokyklos 35 11 22 - - 2 
Ikimokyklinės įstaigos 16 5 9 - - 2 
Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 2 1 - - 1 
Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Iš viso 56 19 32 - - 5 
ŠMSM reguliavimo sričiai 
priskirtos švietimo įstaigos Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 

Neįvertinta 
Bendrojo ugdymo mokyklos 25 21 3 - - 1 
Ikimokyklinės įstaigos 2 2 - - - - 
Profesinio ugdymo mokyklos 52 33 10 - - 9 



15 
 

Švietimo pagalbos įstaigos 4 - - - - 4 
Iš viso 83 56 13 - - 14 

 

___________________________ 


